АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО  РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 февраля  2024 г.                                                                                    № 11 -п
с. Калиновка
О внесении изменений в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах , в  которых  проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения их доступности для инвалидов на территории муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области
Администрация муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по обеспечению жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых  проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения их доступности для инвалидов на территории муниципального образования  Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области 18.10.2018 № 57-п, изменения и изложить его в следующей редакции:
«Утверждено
постановлением администрации

муниципального образования

Калиновское сельское поселение

Радищевского района

Ульяновской области

от 21.06.2018 № 31-п

СОСТАВ

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения их доступности для инвалидов на территории муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области

Председатель комиссии:
Калинина Н.В.                   – Глава администрации муниципального

                                            образования Калиновское сельское поселение

      Радищевского района Ульяновской области.
Секретарь комиссии:

Алимова Г.А.                   – ведущий специалист по социальному развитию,

                                           торговли и бытовому обслуживанию администрации

                                           муниципального образования Калиновское сельское

                                              поселение Радищевского района Ульяновской области;

Члены комиссии:

Бояркина И.С.                    - социальный координатор филиала   государственного
                                          фонда участников специальной военной операции

                                          «Защитники Отечества» по  Ульяновской области (по
                                           согласованию);
Веденеев А.А.                  – директор МУ «Радищевский отдел капитального

                                          строительства» (по согласованию);

Вершигоров О.Ю.           – консультант комитета по управлению   муниципальным

                                          имуществом, земельным отношениям,

                                         градостроительной  деятельности и архитектуре

                                           Администрации МО  «Радищевский район» Ульяновской

                                        области (по  согласованию);

Кутлахметова В.Д.         – начальник   отдела  ТЭР  и  ЖКХ  Администрации

                                         муниципального   образования    Администрации

                                         «Радищевский  район»  Ульяновской  области  (по

                                          согласованию);

Морковская М.А.          – ведущий специалист администрации муниципального
                                        образования Калиновское сельское поселение

                                        Радищевского района Ульяновской области;
Проданов В.П.            – начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и

                                     дорожной деятельности Администрации муниципального
                                        образования «Радищевский Район» Ульяновской области

                                     (по согласованию);

Родионова Н.А.          – главный архитектор комитета по управлению

                                     муниципальным имуществом, земельным отношениям,

                                     градостроительной деятельности и архитектуре

                                     Администрации МО «Радищевский район» Ульяновской

                                      области (по согласованию);

Рыбакова Е.М.             – Глава муниципального образования Калиновское

                                      сельское поселение Радищевского района Ульяновской

                                     области (по согласованию);

Юсупова Л.Н.               – инспектор ЖКХ муниципального казённого учреждения

                                      «Союз» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  администрации                                                                     Н.В. Калинина